
 
DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 293 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 166 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1, ul. Główna 85, 57-430 Jugów: 

 

1. Monika Sylwia Bedychaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

2. Beata Agata Bełch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jugów 

3. Jan Stanisław Czul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwieńczyce 

4. Damian Adam Feliksik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jugów 

5. Barbara Natalia Sobaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

6. Łucja Grażyna Zgryszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 167 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 1, ul. Główna 85, 57-430 Jugów: 

 

1. Aneta Katarzyna Banasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jugów 

2. Bożena Maria Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

3. Antoni Oborski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowa Ruda 

4. Henryk Michał Srokowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

5. Lucyna Strojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś Kłodzka 

 
  



 
 

Załącznik nr 168 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1, ul. Główna 105, 57-430 Jugów: 

 

1. Magdalena Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jugów 

2. Waldemar Osowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jugów 

3. Martyna Maria Podgórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

4. Agnieszka Anna Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jugów 

5. Dorota Wojnar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wolibórzw 

6. Piotr Ryszard Zakrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jugów 

 
  



 
 

Załącznik nr 169 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska "Jugowianka", ul. Główna 155, 57-430 Jugów: 

 

1. Anna Maria Chlipała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Przygórze 

2. Alicja Jadwiga Dzioba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jugów 

3. Joanna Helena Lenda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

4. Mieczysław Skoczeń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

5. Anna Eliza Szatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jugów 

6. Joanna Krystyna Szymczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Jugów 

7. Bogusława Tarassow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jugów 

 
  



 
 

Załącznik nr 170 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda, ul. Fabryczna 2, 57-450 

Ludwikowice Kłodzkie: 

 

1. Violetta Katarzyna Czuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Henryk Jan Geszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

3. Danuta Stanisława Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ludwikowice 

Kłodzkie 

4. Marzena Magdalena Pająk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Ludwikowice 

Kłodzkie 

 
  



 
 

Załącznik nr 171 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Muzeum Ziemi Sowiogórskiej, ul. Główna 65, 57-450 Ludwikowice 

Kłodzkie: 

 

1. Ewelina Karolina Buczakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ludwikowice 

Kłodzkie 

2. Marta Katarzyna Jacukowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

3. Bożena Maria Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

4. Wiktoria Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

5. Sylwia Maria Mastalerz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

 
  



 
 

Załącznik nr 172 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Sokolec 3, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie: 

 

1. Zenon Dajczer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Kornelia Maria Garbowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bożków 

3. Krzysztof Andrzej Kozielec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ludwikowice 

Kłodzkie 

4. Józefa Wanda Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

5. Ireneusz Smulko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 173 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, Bożków 89e, 57-441 

Bożków: 

 

1. Renata Irena Barszczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

2. Patrycja Weronika Czuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

3. Maria Jadwiga Kozina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bożków 

4. Dorota Sława Krakowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bożków 

5. Marzena Maria Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

6. Izabela Paulina Płomińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 174 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, Bożków 89e, 57-441 

Bożków: 

 

1. Andrzej Piotr Czuba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Anna Monika Denysiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

3. Dariusz Denysiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

4. Irena Grodź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bożków 

5. Sylwia Ewa Maciejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś Kłodzka 

6. Maciej Zbigniew Szybka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bożków 

 
  



 
 

Załącznik nr 175 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Publiczna, Przygórze 218, 57-431 Przygórze: 

 

1. Marzena Grażyna Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

2. Jacek Głąb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś Kłodzka 

3. Ewa Małgorzata Hirchill, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Wolibórz 

4. Danuta Stanisława Lewicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Przygórze 

5. Małgorzata Maria Murzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

6. Damian Czesław Sadowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

7. Dawid Tomasz Wojnar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wolibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 176 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza strażacka, Wolibórz 116, 57-431 Wolibórz: 

 

1. Arkadiusz Andrzej Lenckowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Przygórze 

2. Ewa Beata Miśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś 

Kłodzka 

3. Sabina Orczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wolibórz 

4. Halina Zofia Salbierz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

5. Zdzisław Salbierz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 177 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Hala sportowa, Dzikowiec 95, 57-432 Dzikowiec: 

 

1. Adriana Baziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Włodowice 

2. Laura Julia Głąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś 

Kłodzka 

3. Stanisława Jadwiga Paździorko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

4. Paulina Emilia Srokowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

5. Sara Urszula Tomiałowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ludwikowice 

Kłodzkie 

 
  



 
 

Załącznik nr 178 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska, Świerki 61, 57-451 Świerki: 

 

1. Honorata Marianna Czuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bartnica 

2. Stefania Regina Drożdżyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świerki 

3. Justyna Stanisława Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

4. Maria Szatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Świerki 

5. Judyta Anna Wereta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzikowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 179 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Włodowice 36, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Maria Czul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwieńczyce 

2. Sylwia Grzesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzikowiec 

3. Łukasz Krzysztof Richter, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda 

4. Kamil Kajetan Sawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Włodowice 

5. Elżbieta Barbara Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Ścinawka 

Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 180 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Czerwieńczyce 16, 57-441 Bożków: 

 

1. Dawid Krzysztof Beńko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Jugów 

2. Marta Hruszczak-Głąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś 

Kłodzka 

3. Barbara Katarzyna Jarecka-Bojczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czerwieńczyce 

4. Katarzyna Wirginia Krzysica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bożków 

5. Teresa Barbara Zachacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Czerwieńczyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 181 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej, ul. Główna 118, 57-430 Jugów: 

 

1. Marta Natalia Chodakowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Jugów 

2. Agnieszka Katarzyna Kiciewicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Jugów 

3. Katarzyna Maria Podyma, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Jugów 

4. Sylwia Studzińska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Jugów 

5. Hanna Bernadetta Wąsiołek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Nowa Ruda 

 
  


